Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018г.                                                                                                 № 6
с. Аршаново

	О добавлении элемента планировочной структуры на территории Аршановского сельсовета

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.201 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказ Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», п.10 ч.1 ст.9 Устава муниципального образования Аршановский сельсовета, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Присвоить элементу планировочной структуры, расположенного на территории Аршановского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия  вне границ населенного пункта, следующее наименование:
элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 19:04:070401- территория кладбище Аршаново.
2. Специалисту 1 категории обеспечить внесение сведений о присвоении наименований элемента планировочной структуры в Федеральную информационную адресную систему.
    3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

 Глава Аршановского сельсовета                                                   Н.А.Танбаев